ПРОТОКОЛ № 27 лот 5
о результатах торгов по продаже

прав на заключение договора аренды
земельного участка

ст. Васюринская 21 ноября 2016 г.

1. Организатор торгов: Администрация Васюринского сельского поселения Динского
района.
2. Предмет торгов: земельный участок площадью 33 кв.м., с кадастровым номером
23:07:1101041:1078, расположенный по адресу: ст. Васюринская, ул. Ставского 49/4.
3. Целевое назначение: для объектов розничной торговли (магазины, киоски).
Начальная стоимость, установленная на основе отчета независимого оценщика -  34 000
(тридцать четыре тысячи) рублей.
4. Форма торгов: аукцион открытый по составу участников и форме подачи предложений по цене.
5. Аукцион проводится 21 ноября 2016 года в 10 часов 20 минут по адресу:
Краснодарский край, ст. Васюринская, ул. Луначарского, 94 а.

в присутствии членов комиссии в составе:
Начальника финансового отдела
администрации Васюринского
сельского поселения

Рудковой
Анастасии
Викторовны

Начальника общего отдела
администрации Васюринского
сельского поселения

Дзыбовой
Зуриеты
Казбековны

Специалиста отдела ЖКХ и ЗИО
администрации Васюринского
сельского поселения

Ахмадинуровой
Надежды
Петровны

Специалиста отдела ЖКХ и ЗИО
администрации Васюринского
сельского поселения

Филимоновой
Евгении
Валерьевны

Специалиста отдела ЖКХ и ЗИО
администрации Васюринского
сельского поселения

Харитоновой
Екатерины
Игоревны

б.Участннки аукциона:

Онищенко С.П. аукционный номер - 1;
Ткаченко С.В. аукционный номер - 2;
Натаров А.С. аукционный номер - 3;
Калашников Д.М. (по доверенности от Калашниковой Е.А.) аукционный номер - 4;
Соболевский Р.П. аукционный номер - 5.

Участником аукциона Онищенко С.П. (аукционный номер № 1) была предложена
стоимость аренды земельного участка в размере 244 120, 00 (двести сорок четыре тысячи сто
двадцать) рублей 00 копеек;

Участником аукциона Натаровым А.С. (аукционный номер № 3) была предложена
стоимость аренды земельного участка в размере 245 140, 00 (двести сорок пять тысяч сто
сорок)рублей 00 копеек;

7. Комиссия решила:
Признать торги по продаже прав на заключение договора аренды земельного участка
состоявшимися.
По результатам проведенного аукциона признать победителем Натарова Александра
Сергеевича паспорт 03 07 700345 выдан ОУФМС России по Краснодарскому краю в Усть-
Лабинском районе 28.12.2007 г., код подразделения 230-055, зарегистрированный по
адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Васюринская, ул. Кирпичная, д. 48,
предложивший наибольший годовой размер арендной платы земельного участка в размере
245 140, 00 (двести сорок пять тысяч сто сорок) рублей 00 копеек.

8.Подписи.

Победитель
Натаров А.С.